
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 28.09.2023r. 

WZP.271.46.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa koszy i ławek na teren miasta Bydgoszczy” – 

WZP.271.46.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2023, poz. 1605) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

 

Pakiet I – ławki – Bulwary (Marcinkowskiego) przy Śluzie – nie złożono ofert 

 

Pakiet II – ławki – Dolina Śmierci 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Firma FENSTER Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-525 Bydgoszcz 

               

Cena:                             6 888,00 zł 

Gwarancja jakości:    22 miesiące 

  

 

Pakiet III – ławki – gen. W. Andersa 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Firma FENSTER Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-525 Bydgoszcz 

     

Cena:                             6 888,00 zł 

Gwarancja jakości:   22 miesiące 

 

 



 

 

 

Pakiet IV – ławki – os. Wzgórze Wolności 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Firma FENSTER Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-525 Bydgoszcz 

 

Cena:                            9 963,00 zł 

Gwarancja jakości:   22 miesiące 

 

 

Pakiet V – ławki – os. Błonie 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Firma FENSTER Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 65 

85-525 Bydgoszcz 

               

Cena:                            9 815,40 zł 

Gwarancja jakości:    22 miesiące 

  

 

Pakiet VI – kosze (pojemniki na odpady) 

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

Glasdon Europe Sarl 

7 allée de la Briqueterie 

59493 Villeneuve d’Ascq 

Francja 

 

Cena:                           251 024,55 zł  

Gwarancja jakości:       24 miesiące 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


